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VERKSAMHETSBERÄTTELSER FÖR LIDHULTS GoIF 
 

STYRELSENS ÅRSBERÄTTELSE  

 

Klubbidén: 

”Lidhults GoIF skall bedriva ideell verksamhet som kan aktivera hela familjen i någon 

form. Denna verksamhet skall främja god kamratanda, glädje och VI-känsla.” 

Styrelsebemanning under 2014: 

Ordförande: Per-Erik Johansson 

Sekreterare: Lars Svensson 

Kassör: Mari-Louis Persson 

Ledamöter: Yvonne Johansson, Katarina Svensson, Roland Johansson, Hans Nilsson, Leif 

Göransson (Fredrik Mårtensson), Ola Svensson, Tomas Johansson, Göran Johansson 

Antal medlemmar under 2014 har varit 229 varav 92 ungdomar. 

Styrelsen har under året haft 8 protokollförda möten. 

Ekonomin har under året varit stabil och följt budgeten eller något bättre. Som vanligt var 

kassan skral under våren och försommaren, detta skall vi föröka förbättra under 2015 genom 

att fakturera sponsorförsäljningen redan i Januari/Februari samt få in medlemsavgifterna i tid. 

Många i föreningen har medverkat till detta, ekonomimedvetenheten, därför ett stort tack till 

er alla, framförallt ni sektionsledare som har drivit och pushat. Tyvärr lyckades vi inte 

genomföra vårt sponsoravtal med ICA Nära Lidhult fullt ut, utan tvingades säga upp vårt 

åtagande i caféet beroende på bristande hjälp från fler föräldrar och medlemmar, synd! Vi har 

även i år fått utdelning från Svenska Spel, Gräsroten, där vi blev 8:e största förening i 

Kronoberg. Tack till alla er supporters till LGoIF. Hoppas att ni antar utmaningen att klättra 

på rankinglistan under 2015! 

Vi har under året försökt få ut vårt budskap, vad föreningen står för och vad vi vill göra, till 

medlemmar, föräldrar och sponsorer. Det var uppenbart att medvetenhet om detta inte var stor 

och det måste vi fortsätta jobba med under 2015. Våra policy är våra styrdokument och det 

gäller få ut innebörden av dessa till alla som är involverade i föreningen. Ett led i detta var att 

under året få ”lite hyfs” på vår hemsida, www.laget.se/lgoif. Tack för det Lars Ljung med 

flera. 

Sektionerna har som vanligt bedrivit sina verksamheter på ett bra och självgående sätt, 

samordnade i styrelsen. Många eldsjälar lägger ner ett fantastiskt jobb, TACK! 

Ett litet axplock av det som hänt är: 

Fotbollsungdomar, P9-P12, på läger i Degerberga i maj månad. 

Vi inkasserade 3 bronsmedaljer i SM för bordtennisveteraner. 

Många deltagare och tillfällen i gymnastik och pump. 

En fantastisk bredd och glädje i ungdomsverksamheten, både fotboll och bordtennis. 

Samarbete med Unnaryds GoIF på ungdomssidan. Det kommer att utökas och även 

inkludera seniorsidan under 2015. 

Trogna och lojala spelare i seniorfotbollen som tar nya tag med ny tränare 2015. 
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”Världens bästa” loppmarknad arrangerades igen  med ett trevligt föreningssamkväm 

på kvällen. 

Utförligare beskrivning av sektionernas verksamheter återfinns i respektive årsberättelse. 

Vi har som tidigare år haft ett bra samarbete med Ljungby kommun, Kultur & Fritid, med 

Jan-Inge Roubert i främsta ledet. Vårt driftavtal med dem är positivt eftersom vi har blivit mer 

kostnadsmedvetna och också fått möjligheten att ”slippa” momsen på en del inköp. Vi har 

också bedrivit ett projekt med Leader Linne på Lomövallen för att minska våra 

energikostnader. I detta arbete har vi fått arbete sponsrat av Lidhults Rör, Tack för det Klas! 

Under 2015 hoppas vi att den efterlängtade renoveringen av sporthallen verkligen blir av. Det 

kommer minska risken för olyckor då redskapen kan förvaras bättre. 

Slutligen vill vi i arbetsutskottet tacka alla styrelsemedlemmar, sektionsmedlemmar, ledare, 

aktiva och föräldrar för det gångna året. Det är ni alla som gör föreningen till vad den är och 

vad den kan bli i framtiden, DET SKALL VARA, OCH ÄR, KUL ATT VARA MED I 

LGOIF! 

  

Per-Erik, Lars och Mari-Louis 

 

 

SPONSORSEKTIONEN 
 

Elva personer har under året utgjort sponsorgruppen. En härlig grupp att jobba med, har under 

året kört ungefär samma sponsoralternativ som innan. 

Föreningskatalogen har vi nu gjort i färgtryck. En trevlig sponsorträff anordnades i samband 

med en fotbollsmatch på Lomövallen. 

Jag vill ge ett stort tack till alla som varit med i gruppen för ett mycket bra jobb under 2014. 

Väl mött 2015! 

Roland Johansson 

 

BORDTENNISSEKTIONEN 

 

Under säsongen har seniorerna spelat seriespel samt deltagit i ett antal nationella 

pingistävlingar i Halland, Småland och Skåne med flera bra placeringar.  

 Ungdomarna har deltagit i nybörjarserien i Halland med fyra 4 lag och spelat fantastiskt bra 

och verkligen tagit för sig i pingishagarna. Det gör mycket med bra tränare, ledare och 

entusiastiska föräldrar.   

 Vårt A-lag spelade för första gången i Lidhult Goifs historia i division 1. (där spelar endast 

32 lag i hela Sverige!) Tyvärr så blev vi näst sist och ramlade ur serien i sista matchen för 

säsongen. Vårt andralag spelade i division 3 VSSV och hamnade på en 6:e plats. Vårt 

tredjelag spelade i division 4 södra Halland och vann serien och kommer också att spela i 

division 3 till nästa år. I dessa tre lag har följande spelare medverkat: Andreas Larsson, 

Ánders Johansson, Lars Johansson, Daniel Skoogh, Marcus Olsson, Per Johansson , Leif 

Johansson, Jimmy Björkman, Anders Fredriksson, Linus Nissi, Niklas Rönningborn, Thomas 

Sandin, Rickard Garter, Tomas Norberg, Christoffer Evaldsson, Anton Nyman och Viktor 

Smith. 
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Våra seniorer har spelat seriematcher i Lidhults sporthall. Bl.a. så arrangerade vi själva två 

sammandrag i sporthallen. Seniorernas träningar har mestadels varit förlagda till Halmstad 

Arena p.g.a. att ett flertal av våra spelare bor i Halmstad. Våra ungdomar har tränat i Lidhults 

sporthall måndagar och onsdagar under ledning av tränare Andreas Larsson och ledare 

Michael Malmborg och Roger Krantz. Samt att många föräldrar varit med på träningarna, 

hjälpt till och stöttat sina barn. Dessutom så har våra senior spelare tränat ungdomarna 

schemalagt varje vecka i sporthallen.. 

Aktiva i pingissektionen: 

 Ungdomar: 17 killar och 5 tjejer. 

 Seniorer: 16 grabbar. 

 Ledare: 8 

 Domare: 7 

  Hans ”Keke” Nilsson 

 

 

GYMNASTIKSEKTIONEN 
  

Konditions och styrka har under året haft många motionsvilliga deltagare som varje tisdag 

kommit till skolans gymnastiksal för att deltar i passen. Vi har även de som åker lite längre 

ifrån för att delta och detta tycker vi är jätteroligt. 

Under året har vi haft 30 pass med lite sommar- och julledigheter emellan. Antal aktiva 

deltagare/ pass under året är 25-28 st 

Ledare: Birgitta & Katarina 

  

Barngymnastik har bara varit igång under våren då jag har haft barn i ålder 3-7 år med 

föräldrar. Vi träffades på söndagar i skolans gymnastiksal där vi lekt och busat. Det blev 10 

ggr. antal barn/ ggr var 5- 7. 

Ledare : Katarina 

  

BodyPump 

Vi har tränat totalt 66 gånger under året och antalet aktiva har varit 57 st terminsbetalande och 

9 st som gått enskilda gånger. 

Totalt har avgifterna dragit in 28,020 kr och därav är 2100 kr medlemsavgifter! :) 

  

Ledare: Lovisa &Ann-Louise 

  

Jag vill sända över ett Super Stort TACK till alla ledare i gymnastiksektionen för detta året 

och ser framemot ett nytt år med många motionerande personer i Lidhult med omnejd. 

  

Katarina Svensson 

  

  

4



SUPPORTERSEKTIONEN 
 

Vi  började 1:a advent med lotteri och tipspromenad. Start och mål var Allianskyrkan. En 

traditionsfylld eftermiddag. 

 

I mars hade vi ett upptaktsmöte inför fotbollssäsongen. Sexton ”alerta damer” har haft 

kiosken öppen alla A- och B-lagsmatcher. Det har även varit öppet några ungdomsmatcher. I 

år var utbudet utökat med toast - blev uppskattat. Alla som lämnade entrébiljett fick kafffe 

och kaka. 

 

Loppisdagen var intensiv, rolig, mesta delen solig. Potatissallad/kassler varvades med 

korv/bröd som såldes för glatta livet. 

 

Vid sponsorkvällen i augusti hjälpte vi till med dukning och mat. Det var en härlig kväll. 

 

Tack till alla i supporter för ert engagemang! 

 

Yvonne Johansson 

 

 

LOPPMARKNADSSEKTIONEN 
 

Loppissektionen har haft fyra möten under det gångna året. 

 

Loppis ordnades som vanligt sista lördagen i juli som i år var den 26/7, vi sålde skruv, muttrar 

och brickor på kilopris, vi hade också bok-tält sålde böcker på kilo det går bra, sockenrådet 

har sin marknad samma dag vi hade också ett 20 kronors bord som vi sålde lite udda grejer 

på, vi hade också ett bord med jul och påsk-saker det gick mycket bra. Vi hade gjort ett 

arbetsschema och vaktschema som var nytt för i år vi tycker det fungerade bra. 

 

Regnet hängde i luften hela tiden kom en liten skur men i övrigt uppehåll. 

Vi har ett halva potten lotteri som vinsten gick ut på. 

Överskottet på loppis hamnade på ca 100 000 :- 

Supporterklubben skötte kiosk och servering under dagen det var kö hela tiden. 

Lars Svensson var konferencier under dagen på ett mycket bra och roligt sätt. 

På Kvällen hade vi mat och dans vid godsmagasinet Jonas Blum spelade och sjöng vi var ca 

80 personer då. 

 

I Loppissektionen ingår följande: 

Jonny Lönn, Göran Johansson, Lars Ljung, Torsten Johansson, 

Leif Brorsson och Mats Rohdin 

 

Göran Johansson 
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FOTBOLLSSEKTIONEN 

 
SENIORSEKTIONEN 

 
Ännu en säsong har passerat. Med vårat A-lag har vi spelat i division 6 södra där vi slutade på 

en sjätte plats, vilket ingen av oss som har varit inblandade är nöjda med. B-laget har spelat 

klass 3 där vi heller inte rosade marknaden. 

Vi har även i år haft en avslutning i Jönköping hos Patrik Snygg på Harrýs, där vi alltid får ett 

fantastiskt bemötande. Där hade vi en liten prisceremoni.  De som fick priser var Jacob 

Söderblom som årets målgörare, årets spelare blev Alexander Tengnäs, årets kämpe blev 

Robert Nyberg och årets mest framgångsrika ungtupp blev Kevin Johansson. 

Vi vill tacka våra tränare Malcom Hammond och Fredrik Mårtensson som tackar för sig. Vi 

vill också passa på att tacka alla ledare,  spelare, supportrar och alla som hjälpte till runt 

matcherna. Vi vill rikta ett extra stort tack till Kent Persson och Robert Skoglund som sköter 

idrottsplatsen. 

I skrivande stund har vi gjort klart med ny tränare. Det blir nygamle Krister Kitte 

Alexandersson. Vi önskar Kitte välkommen och lycka till. 

Vi ser fram emot en ny säsong med tillförsikt då vi har startat ett samarbete med Unnaryds 

Goif. Samarbetet går ut på att vi skall ha separata A-lag men ett B-lag ihop. Vi kommer träna 

en gång i veckan tillsammans under hela året. Vår förhoppning är att detta skall höja kvalitén 

på träningarna och att inte så många skall dubbelspela på helgerna. 

 

Antal deltagare i A-och B-lag: 37 spelare 

Leif , Goggan, Brorsson & Sörensen. 

 

 

UNGDOMSSEKTIONEN 

 
  

2014 har vi nu haft sex olika lag i ungdomssektionen fotboll: 

 Nystartat miniputte lag i höst, födda 2009-2010 

 Knattelag, födda 2007-2008 

 P9, födda 2005-2006 

 P11, födda 2003-2004 

 P12, födda 2001-2002 

 F8-12, födda 2002-2006 

I dessa lag ingår totalt ca 35 stycken tjejer och ca 55 stycken killar i åldrarna 4-13år. För att 

leda dessa har vi varit 13 stycken ledare. 

I höst anordnade vi en gemensam fotbollsavslutning med resa till Halmstad med allsvensk 

match. 
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PF 07/08 
  

Vi har under året haft 16 aktiva barn som har tränat tillsammans både ute och inne. 

Vi är fyra ledare som har fullt upp med att hålla reda på alla vilket har varit mycket skoj! 

Träningarna inomhus har vi haft i skolans gymnastikhall vilket börjar kännas lite trångt! 

Antalet tillfällen inomhus har varit 9 st och ute har vi träffats ute på Lomövallen 12 gånger. 

Vi har spelat match mot Angelstad både inne och ute. Detta har barnen tyckt varit superkul! 

  

Lovisa 

 

PF 05/06 

 
Totalt har vi haft ca 14 barn i denna åldersgrupp. Bland dessa har vi också haft någon som är 

ett år äldre, men även någon som är yngre. Vi är ense i föreningen att inte strikt titta på ålder, 

det kan skilja mycket i utveckling bland barnen i denna ålder. Fortfarande handlar mycket för 

oss om det allra mest grundläggande i fotboll, hela tiden med fokus att ”det ska vara roligt”. 

Det är också väldigt viktigt för oss att fokusera på hur man är och blir en god lagkamrat. Bra 

att känna till är att det fortfarande är så i denna åldersklass att inga vinnande lag utses i 

turneringar. I poolspelet utomhus räknas det inte heller några tabeller. 

Under våren deltog vi i tre inomhusturneringar, nämligen i Veinge, Unnaryd samt 

Oskarström. Även om resultaten i dessa åldersgrupper som sagt är av mindre betydelse kan vi 

inte låta bli att nämna att laget endast förlorade två av totalt tio stycken matcher som spelades 

i dessa turneringar. Även i år var vi iväg på träningsläger, i Degeberga. Vi valde återigen en 

kortvariant med endast en övernattning men det blev synnerligen uppskattat. Stort tack till 

föräldrar och föreningen som gjorde detta möjligt. 

Vi har även deltagit i BK Astrios ”Supernian”. Detta spelas som sammandragningar där man 

oftast spelar tre matcher per tillfälle. Totalt under året har det varit åtta sammandragningar, 

inklusive en avslutning i cupform i slutet av september. Fortfarande rör det sig om 5-

mannalag, för övrigt sista säsongen i denna spelform. Trots att vi mestadels möter ”rena 9-

årslag” har det varit imponerande att se spelarnas framsteg och kämpaglöd, vi har spelat jämnt 

med de flesta lagen och även vunnit ett stort antal matcher. Sedan att det också blivit några 

storförluster…, ja de glömmer vi snabbt och går vidare.                          Utomhussäsongen 

avslutade vi med ett delta i en 7-manna turnering, det blev en lyckad lördag och ett första steg 

mot nästa års utmaningar. 

Avslutningen skedde tillsammans med övriga lag den 5 oktober. Vi började med pris-

utdelning på Kalmar och därefter blev det allsvensk fotboll, HBK-

Åtvidaberg.                      Årets höjdpunkt var kanske ändå när vi fick chansen att agera 

maskotar i samband med inmarschen till den så viktiga U21-matchen mellan Sverige och 

Frankrike på Örjans Vall. Efter stor dramatik segrade också Sverige och är därmed klara för 

EM slutspelet nästa sommar. 

Nu har vi även startat inomhussäsongen och kommer att träna ett antal gånger innan jul. 

Inomhus säsongen återupptas sedan i mitten av januari och vi kommer också att medverka i 

ett antal inomhusturneringar under februari/mars. 
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Mer information kring laget och mer detaljer om året som gått går att finna på hemsidan. 

Hemsidan uppdateras också kontinuerligt med nyheter, träningstider mm. 

Vi vill avsluta med att tacka ALLA runt omkring laget och hela föreningen för året som gått.  

Henrik Petersson & Christian Johansson 

 

 

F 8-11 
 

Vi gjorde en ny uppstart med fotboll för tjejer 203.  Åldern är mellan 8 -11 år. 

Både inomhus och utomhusträningarnas upplägg är en kväll/vecka. 

Sommarens fotbollsavslutning blev till Halmstad och titta på en HBK-match. 

Planering för våren är en cup mellan närstående orter. 

Jennica 

P-11 
 

Vi har under året tränat vid ca 60 tillfällen. Alla 11 spelarna födda 

2003-2004 har tränat flitigt. 

 

I början av maj var vi på träningsläger med två övernattningar i Degeberga. 

Vi har spelat i Halmstad/Laholms P11serie, där vi spelat 15 seriematcher. 

 

Vi avslutade säsongen med prisutdelning samt resa till Halmstad för 

att se HBK – Åtvidaberg. 

 

Leif, Lars och Krister 

 

 

P12 
  

P12 2014 har bestått av 8 stycken träningsflitiga grabbar födda år 2001 och 2002. Tränare för 

laget har varit Ola Svensson och Roger Persson. 

Vad har vi då gjort 2014? 

 Vi deltog i Veingecupen i februari med ett -02 lag och ett -01 lag 

 Vi deltog i Unnarydscupen i mars. Vi lyckades komma till final av 16 deltagande lag 

men förlorade finalen snöpligt på straffar. 

 Vi deltog i cupen Dan´s minne i april på konstgräs i Ljungby 

 I maj var vi på träningsläger i Degeberga med två övernattningar 

 I slutet av maj drog seriespelet igång. Vi har spelat 7-manna fotboll i Hallands 

seriesystem. Serien omlottades efter våren för att alla skulle få så jämnt motstånd som 

möjligt. 

 På våren slutade vi 3:a av 11 lag, 6 vinster, 2 oavgjorda & 2 förluster 

 På hösten gick det lite sämre men fortfarande mycket jämna matcher, 1 vinst 1 

oavgjord och 5 förluster.  I fyra av de fem förlustmatcherna fick vi stryk med 

uddamålet. 

 Totalt har vi gjort ca 60 stycken träningar under året. 
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 Lidhults GOIF  Sida:  1

 Resultatrapport  Utskrivet:  14-11-30

 Preliminär
 Räkenskapsår: 13-11-01 - 14-10-31  Senaste vernr:  587
 Resultatenhet: Hela företaget
 Period: 13-11-01 - 14-10-31

 Perioden  Period fg år  Årsbudget

 Rörelsens intäkter mm
 Nettoomsättning

 3035  Återbet.domararvode  0,00  0,00  1 000,00
 3051  Inträde  12 582,00  12 120,00  15 000,00
 3055  Deltagarintäkt - Pump  25 740,00  25 940,00  26 000,00
 3056  Deltagarintäkt - Katta  5 180,00  9 225,00  9 000,00
 3099  Övriga intäkter  1 758,70  32 373,99  10 000,00
 3210  Huvudsponsor  37 036,00  30 000,00  30 000,00
 3220  Sponsring övrigt  43 000,00  42 800,00  50 000,00
 3230  Reklam/annonsintäkter  186 822,00  168 528,00  160 000,00
 3310  Övriga lotterier  4 855,00  8 380,00  9 000,00
 3311  Målklubben  11 200,00  26 590,00  25 000,00
 3320  Bingolotto  47 119,00  33 308,00  27 500,00
 3321  Sverigelotter  37 137,00  30 700,00  25 000,00
 3510  Kioskintäkt  36 078,00  35 367,00  37 000,00
 3520  Verksamhetsintäkt  149 578,00  147 792,00  160 000,00
 3540  Förs av idrottskläder/idrottsmaterial  15 000,00  800,00  7 500,00
 3590  Övriga intäkter  0,67  4 699,00  0,00
 3740  Öresavrundning  -2,00  -2,39  0,00
 S:a Nettoomsättning  613 084,37  608 620,60  592 000,00

 Aktiverat arbete för egen räkning
 3810  Kommunala bidrag - Lokalt Aktivitetsstöd  0,00  17 850,00  20 000,00
 3814  Kommunala bidrag - Grundbidrag  16 740,00  0,00  0,00
 3816  Kommunala bidrag - Investeringsbidrag  15 000,00  34 500,00  0,00
 3840  Övriga bidrag  29 200,00  15 000,00  0,00
 3860  Erhållna gåvor/donationer  0,00  22 600,00  0,00
 3880  Sveriges Riksidrottsförbund - LOK stöd  40 574,00  39 924,88  50 000,00
 3881  Sveriges Riksidrottsförbund - Idrottslyftet  8 000,00  10 000,00  28 000,00
 3890  Medlemsavgift senior licensierad  29 600,00  17 600,00  20 000,00
 3891  Medlemsavgift aktiv  12 400,00  8 400,00  8 000,00
 3892  Medlemsavg övriga  8 500,00  8 300,00  10 000,00
 3893  Medlemsavgift familjekort  19 000,00  22 000,00  24 000,00
 S:a Aktiverat arbete för egen räkning  179 014,00  196 174,88  160 000,00

 S:a Rörelseintäkter mm  792 098,37  804 795,48  752 000,00

 Rörelsens kostnader
 Råvaror och förnödenheter mm

 4052  Annonsering  -11 028,00  -17 908,00  -20 000,00
 4057  Planhyra  -8 250,00  -8 000,00  -10 000,00
 4058  Hallhyra  -53 275,00  -41 520,00  -46 940,00
 4059  Kost/logi  -30 701,33  -29 736,82  -33 800,00
 4060  Materialkostnader  -119 262,10  -126 573,49  -94 500,00
 4061  Domaravg  -12 482,00  -35 466,00  -31 500,00
 4062  Priser  -13 427,00  -9 422,00  -12 000,00
 4063  Licencer  -9 325,00  -5 200,00  -9 600,00
 4064  Spelarköp/övergång  -24 224,00  -3 530,00  -22 100,00
 4067  Anmälningsavgifter/startavgifter  -33 590,00  -32 665,00  -38 700,00
 4068  Tillstånd/förbundsavgifter  -22 550,00  -20 428,00  -19 700,00
 4070  Träningsläger  -48 227,60  -42 918,69  -43 700,00
 4071  Resekostnader  0,00  0,00  -7 000,00
 4099  Övriga kostnader  0,00  -5 680,00  -7 000,00
 4211  Produktion av reklam  -26 629,48  -21 718,38  -25 000,00
 4219  Reklamskatt  0,00  -18 006,00  -12 000,00
 4310  Lotterikostnader  -1 753,00  -5 451,00  -4 500,00
 4510  Inköp varor kiosk  -19 855,00  -18 276,00  -22 000,00
 4895  Möteskostnader  -3 304,02  -3 444,94  -12 500,00
 4896  Kostnader arrangemang  -15 975,06  -13 245,02  -7 500,00
 S:a Råvaror och förnödenheter mm  -453 858,59  -459 189,34  -480 040,00

 Bruttovinst  338 239,78  345 606,14  271 960,00

 Övriga externa kostnader
 5010  Lokalhyra  -4 800,00  0,00  -5 000,00
 5110  Arrende  0,00  -6 291,00  -6 000,009



 Lidhults GOIF  Sida:  2

 Resultatrapport  Utskrivet:  14-11-30

 Preliminär
 Räkenskapsår: 13-11-01 - 14-10-31  Senaste vernr:  587
 Resultatenhet: Hela företaget
 Period: 13-11-01 - 14-10-31

 Perioden  Period fg år  Årsbudget

 5140  Vatten o avlopp  0,00  -1 219,00  0,00
 5160  Städning o renhållning  -3 476,51  -1 435,97  -3 000,00
 5170  Underhåll byggnad  -38 155,00  -15 000,00  -3 000,00
 5180  Underhåll mark  -10 360,00  -493,68  -6 000,00
 5193  Fastighetskötsel och förvaltning  -674,00  -547,00  -10 000,00
 5410  Förbrukningsinventarier  -3 102,80  -4 038,84  -10 000,00
 5620  Maskiner och övriga fordonskostnader  -10 729,00  -6 214,00  -7 300,00
 5700  Frakter och transporter  0,00  0,00  -1 000,00
 5910  Annonsering/sponsring  -1 250,00  0,00  0,00
 5930  Reklamtrycksaker  -1 640,00  0,00  0,00
 6070  Representation och uppvaktningar  -5 884,00  -6 265,00  0,00
 6110  Kontorsmaterial  -782,58  -530,80  0,00
 6211  Fast telefoni  -1 861,00  -1 868,00  -2 000,00
 6230  Datakommunikation  -1 776,00  -1 876,00  -1 800,00
 6250  Porto  -1 667,00  -1 116,00  -500,00
 6310  Försäkringar  -2 972,00  -3 738,00  -3 000,00
 6350  Förlust på kundfordringar  0,00  -23 015,00  0,00
 6570  Bankkostnader  -3 965,50  -5 053,50  -2 000,00
 6911  Stim-avgift  -3 071,00  -590,00  -590,00
 6950  Tillstånd  0,00  0,00  -600,00
 6980  Medlems- och föreningsavgifter  0,00  -450,00  0,00
 6990  Övriga externa kostnader  -1 687,50  -1 687,50  0,00
 S:a Övriga externa kostnader  -97 853,89  -81 429,29  -61 790,00

 Personalkostnader
 7010  Lön övriga  -4 737,50  -9 205,00  0,00
 7040  Löner domare  -13 260,00  0,00  0,00
 7082  Semesterlön  -568,50  -1 104,60  0,00
 7110  Lön tränare  -44 000,00  -66 698,00  -60 000,00
 7330  Reseersättningar tränare  -23 751,00  -14 430,00  -20 900,00
 7331  Reseersättning övriga  -78 000,00  -66 835,00  -71 700,00
 7510  Sociala avgifter  -749,03  -1 596,95  0,00
 7531  Löneskatt  -345,00  -295,00  0,00
 7570  FORA avg  780,00  -2 537,00  0,00
 7610  Utbildning  -4 879,00  -10 043,00  -25 000,00
 7620  Skadebehandling  -9 498,50  -14 406,00  -15 000,00
 S:a Personalkostnader  -179 008,53  -187 150,55  -192 600,00

 S:a Rörelsens kostnader inkl råvaror mm  -730 721,01  -727 769,18  -734 430,00

 Rörelseresultat före avskrivningar  61 377,36  77 026,30  17 570,00

 Rörelseresultat efter avskrivningar  61 377,36  77 026,30  17 570,00

 Rörelseresultat före finansiella intäkter och kostnader  61 377,36  77 026,30  17 570,00

 Resultat från finansiella investeringar
 Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter

 8310  Ränteintäkter  879,13  2 700,68  0,00
 8314  Ränteintäkt, skattefri  2,00  3,00  0,00
 S:a Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter  881,13  2 703,68  0,00

 Räntekostnader och liknande resultatposter
 8422  Räntekostnader levskulder  0,00  -50,00  0,00
 8423  Skattefri räntekostnad  -42,00  -50,00  0,00
 S:a Räntekostnader och liknande resultatposter  -42,00  -100,00  0,00

 S:a Resultat från finansiella investeringar  839,13  2 603,68  0,00

 Resultat efter finansiella intäkter och kostnader  62 216,49  79 629,98  17 570,00

 Resultat före bokslutsdispositioner och skatt  62 216,49  79 629,98  17 570,00

 Resultat före skatt  62 216,49  79 629,98  17 570,00
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 Lidhults GOIF  Sida:  3

 Resultatrapport  Utskrivet:  14-11-30

 Preliminär
 Räkenskapsår: 13-11-01 - 14-10-31  Senaste vernr:  587
 Resultatenhet: Hela företaget
 Period: 13-11-01 - 14-10-31

 Perioden  Period fg år  Årsbudget

 Beräknat resultat  62 216,49  79 629,98  17 570,00

 8999  Redovisat resultat  -62 216,49  -79 629,98  0,00
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 Lidhults GOIF  Sida:  1

 Balansrapport  Utskrivet:  14-11-30

 Preliminär
 Räkenskapsår: 13-11-01 - 14-10-31  Senaste vernr:  587
 Resultatenhet: Hela företaget
 Period: 13-11-01 - 14-10-31

 Ing balans  Period  Utg balans

 TILLGÅNGAR
 Omsättningstillgångar

 Fordringar
 1510  Kundfordringar  55 967,00  -41 001,00  14 966,00
 1630  Skattekonto  977,00  -955,00  22,00
 1790  Interimsfordran - nästa års budget  0,00  7 500,00  7 500,00
 S:a Fordringar  56 944,00  -34 456,00  22 488,00

 Kassa och bank
 1910  Kassa  9 544,00  -5 540,00  4 004,00
 1911  Kassa kiosk  800,00  0,00  800,00
 1920  Postgiro  15 031,32  2 126,00  17 157,32
 1930  Checkräkningskonto  122 964,67  42 754,14  165 718,81
 1940  Placeringskonto - Gåva Korpen  25 121,64  -18 487,00  6 634,64
 1941  Minnesfond  55 451,60  629,82  56 081,42
 1942  Minnesfond Mats Svensson  22 600,00  249,31  22 849,31
 S:a Kassa och bank  251 513,23  21 732,27  273 245,50

 S:a Omsättningstillgångar  308 457,23  -12 723,73  295 733,50

 S:A TILLGÅNGAR  308 457,23  -12 723,73  295 733,50

 EGET KAPITAL, AVSÄTTNINGAR OCH SKULDER
 Eget kapital

 2010  Eget kapital  -220 105,04  -62 216,49  -282 321,53
 S:a Eget kapital  -220 105,04  -62 216,49  -282 321,53

 Kortfristiga skulder
 2440  Leverantörsskulder  -84 750,25  70 347,25  -14 403,00
 2660  Skuld fakturerad reklamskatt  -14 986,00  -2 800,00  -17 786,00
 2710  Personalskatt  -379,00  379,00  0,00
 2731  Avräkning soc avg  -536,94  535,97  -0,97
 2891  Avräkningskonto Bingolotto  2 300,00  8 040,00  10 340,00
 2892  Avräkningskonto Sverigelotter  10 000,00  -1 562,00  8 438,00
 S:a Kortfristiga skulder  -88 352,19  74 940,22  -13 411,97

 S:A EGET KAPITAL, AVSÄTTNINGAR OCH SKULDER  -308 457,23  12 723,73  -295 733,50

 BERÄKNAT RESULTAT***  0,00  0,00  0,00
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STYRELSENS FÖRSLAG TILL MEDLEMSAVGIFTER 2015 
 
Styrelsen för LGolF lämnar härmed följande förslag angående medlemsavgiften för 2015: 

 
Aktiva licensierade medlemmar 800:- 
Ungdom 7 år eller äldre  500:- 

Övriga medlemmar   100:- 

Familjekort                       1000:- 

 

Kommentar: 

 

 I familjekortet ingår alla personer som lever och bor tillsammans (inkl. licensierade). 

 Personer som endast är ledare går in under kategorin ”Övriga medlemmar”. 
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VERKSAMHETSPLANER 
 

SPONSORSEKTIONEN 
 

I skrivande stund är vi redan ute och ”jagar” sponsorer. Vi försöker vara klara med så många 

som möjligt redan under 2014. 

 

Vi ska erbjuda våra sponsorer Sverige-/Bingolotter som tack för att de vill sponsra oss. Vi ska 

2015 förbättra vårt föreningsblad, med att få in fler bilder på våra ungdomar, kanske lite 

intervjuer m.m. Sponsorkvällen ska vi försöka utöka så att alla sektioner får visa upp sig. 

Lidhults GoIF, en närmast unik flersektionsförening! 

 

Roland 

 

 

BORDTENNISSEKTIONEN 
  

Denna säsong kommer vårt A-lag att spela i division 2 SSN. Våra två andralag kommer att 

spela i division 3 VSSV, i samma serie, samtliga i nationella seriesystemet. Lagledare för A-

laget är Andreas Larsson och lagledare för de bägge andralagen är Anton Nyman respektive 

Jimmy Björkman. Vice ordförande i pingissektionen är Leif Johansson. 

  

Våra seniorer kommer utöver seriespelet att också tävla regelbundet på pingistävlingar i 

Småland, Halland och Skåne under säsongen 

  

Träningarna för seniorerna är förlagda till Servehallen i Laholm och Lidhults Sporthall. Vi har 

cirka 20 seniorer som tränar regelbundet. 

  

Ungdomsträningen är förlagd till Lidhults sporthall måndagar och onsdagar. 

Cirka 20 ungdomar tränar regelbundet. Ungdomstränare är Andreas Larsson och 

ungdomsledare är Michael Malmborg och Roger Krantz + att föräldrarna hjälper till. 

Varje vecka efter schema kommer någon av seniorspelarna och tränar ungdomarna.   

  

Ungdomarna kommer denna säsong att för första gången spela i Hallands ungdoms 

seriesystem. Vi kommer att ha ett P12 lag + ett F12 lag + två P10 lag i serierna som spelas 

som sammandrag i Våxtorp och Laholm. Eventuellt så kanske vi kan arrangera ett 

sammandrag i Lidhults sporthall till våren. Lagledare för P10 laget är Ola Svensson, för F12 

laget Henrik Petersson och för P10 lagen Lovisa Johansson + en annan förälder. 

  

Ungdomarna kommer också att tävla på zontävlingar arrangerade av Smålands BTF, 

Distriktsmästerskapen i Småland samt några tävlingar i Halland. 

  

Vi kommer också att arrangera fyra sammandrag i Lidhults sporthall i division 2 och 3. 

Lördagarna den 25 oktober och 31 januari för division 2 serien och lördagarna 22 november 

respektive 10 januari gällande division 3 serien.   

  

Hans ”Keke” Nilsson 
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GYMNASTIK 
 

Se verksamhetsberättelsen. 

 

 
SUPPORTERSEKTIONEN 

 

Vi fortsätter med samma koncept: Tipspromenad/lotteri vid julskyltning. Kioskförsäljning vid 

loppis, senior- och ungdomsmatcher. Servering m.m. på sponsorkväll. 

 

Finns fler önskemål löser vi det! 

 

Yvonne Johansson 

 

 

FOTBOLLSSEKTIONEN 
 

Se verksamhetsberättelsen. 

 

 
LOPPMARKNADSSEKTIONEN 

 

Se verksamhetsberättelsen. 

 

UNGDOMSSEKTIONEN 
 

Se verksamhetsberättelsen. 
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 Lidhults GOIF  Sida:  1

 Resultatbudget  Utskrivet:  14-11-30

 Räkenskapsår: 14-11-01 - 15-12-31  Senaste vernr:
 Konto  Benämning  Budgeterat

 3035  Återbet.domararvode  1 000
 3051  Inträde  15 000
 3055  Deltagarintäkt - Pump  25 000
 3056  Deltagarintäkt - Katta  8 500
 3099  Övriga intäkter  31 600
 3210  Huvudsponsor  40 000
 3220  Sponsring övrigt  35 000
 3230  Reklam/annonsintäkter  190 000
 3310  Övriga lotterier  8 000
 3311  Målklubben  30 000
 3320  Bingolotto  45 000
 3321  Sverigelotter  40 000
 3510  Kioskintäkt  38 000
 3520  Verksamhetsintäkt  100 000
 3540  Förs av idrottskläder/idrottsmaterial  3 000
 3810  Kommunala bidrag - Lokalt Aktivitetsstöd  15 000
 3880  Sveriges Riksidrottsförbund - LOK stöd  45 000
 3881  Sveriges Riksidrottsförbund - Idrottslyftet  8 000
 3890  Medlemsavgift senior licensierad  30 000
 3891  Medlemsavgift aktiv  15 000
 3892  Medlemsavg övriga  10 000
 3893  Medlemsavgift familjekort  20 000
 4052  Annonsering  -15 000
 4057  Planhyra  -5 000
 4058  Hallhyra  -47 700
 4059  Kost/logi  -29 800
 4060  Materialkostnader  -91 300
 4061  Domaravg  -32 700
 4062  Priser  -13 000
 4063  Licencer  -10 700
 4064  Spelarköp/övergång  -4 000
 4067  Anmälningsavgifter/startavgifter  -35 100
 4068  Tillstånd/förbundsavgifter  -22 800
 4070  Träningsläger  -57 000
 4071  Resekostnader  -4 000
 4211  Produktion av reklam  -28 000
 4219  Reklamskatt  -20 000
 4310  Lotterikostnader  -3 800
 4510  Inköp varor kiosk  -15 000
 4895  Möteskostnader  -14 000
 4896  Kostnader arrangemang  -19 000
 5010  Lokalhyra  -5 000
 5160  Städning o renhållning  -2 000
 5170  Underhåll byggnad  -3 000
 5180  Underhåll mark  -20 000
 5193  Fastighetskötsel och förvaltning  -5 000
 5410  Förbrukningsinventarier  -10 000
 5620  Maskiner och övriga fordonskostnader  -11 300
 6070  Representation och uppvaktningar  -3 000
 6110  Kontorsmaterial  -1 000
 6211  Fast telefoni  -2 000
 6230  Datakommunikation  -1 800
 6250  Porto  -2 500
 6310  Försäkringar  -4 000
 6570  Bankkostnader  -4 000
 6911  Stim-avgift  -3 000
 6950  Tillstånd  -600
 6990  Övriga externa kostnader  -2 000
 7040  Löner domare  -3 500
 7110  Lön tränare  -50 000
 7330  Reseersättningar tränare  -22 300
 7331  Reseersättning övriga  -81 600
 7510  Sociala avgifter  -20 000
 7610  Utbildning  -11 500
 7620  Skadebehandling  -13 600
 Resultat  2 500
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STYRELSENS FÖRSLAG TILL ÄNDRING AV STADGARNA 
 

Lidhults GoIF har för närvarande verksamhets- och räkenskapsår omfattande 

tiden från den 1/11 till och med den 31/10 i enlighet med gällande stadgar. 

Styrelsens förslag är att förlänga verksamhets- och räkenskapsåret 2015 till att 

omfatta tiden från 1/11 2014 till och med den 31/12 2015. 

Därefter skall verksamhets- och räkenskapsåret omfatta tiden från den 1/1 till 

och med den 31/12 och stadgarna ändras i enlighet med detta. 
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